第56号様式
	標識再交付申請書

	令和　　　　年　　　月　　　日

　　清須市長　　　　様
(申請者)住所
氏名(名称)

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ゴム印等により記名した場合、押印が必要です。
　　下記のとおりですから標識を再交付してください。

	所有者
	主たる定置場

	住所

	氏名又は名称

	種別
	原動機付自転車　総排気量
	50cc以下
50cc超
90cc超
	90cc以下　定格出力
	0.6kw以下
0.6kw超
0.8kw超
	0.8kw以下　、特定原付、小型特殊自動車

	※再交付の標識番号

	無効標識番号

	車両番号

	再交付の事由